
3191برنامه مدون دانشجويان كارداني فوريتهاي پزشكي ورودي  

 ترم اول
جمع  پيشنياز

 واحد

 كددرس عنوان درس تئوري عملي
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  عيت خانواده و جمدانش 

 زبان پيش دانشگاهي

 (7تربيت بدني )

 (7انديشه ا سلامي )

 اخلاق و مقررات حرفه اي

 آشنايي با سازمانهاي امدادي )ن وع(

 تشريح )ن وع(

 فيزيولوژي

 فرآيند عمليات و اطلاعات فني )ن وع(

 ميكروب شناسي و انگل شناسي

 اصول وفنون مراقبتها )ن وع(
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 5/72          5/2         75                    جمع واحد                   
 

 

 ترم دوم
جمع  پيشنياز

 واحد

 كددرس عنوان درس تئوري عملي
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 همزمان       01521

 همزمان        01521
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همزمان     01521  
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 آئين زندگي

 زبان عمومي

 نشانه شناسي و معاينات بدني)ن ع(

 بهداشت عمومي

 كليات داروشناسي

 (7فوريتهاي داخلي )

 (7تروما )
 بدنينشانه شناسي و معاينات  كارآموزي

 كارآموزي ارتباطات

 فوريتهاي محيطي

 احياء قلبي ريوي پايه )ن وع(

 كارآموزي اصول وفنون مراقبتها

 

85273 

85222 

01577 

01571 
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01502 

01507 
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01503 

01530 

01527 

01522 

 5/72         5/2          75            جمع واحد                          

 
 



3191برنامه مدون دانشجويان كارداني فوريتهاي پزشكي ورودي  
 

 ترم سوم
جمع  پيشنياز

 واحد

 كددرس عنوان درس تئوري عملي

85222 

01571 

 همزمان      01521

01507 

01522 

01507 

1537-01532-01507-01502  

همزمان  0 1502 -01532  

 همزمان 01507 -01537

01521 -  01527 
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 زبان تخصصي

 روانپزشكي بهداشت رواني و فوريتهاي 

 (0فوريتهاي داخلي )

 (0تروما )

 (7كارآموزي فوريتهاي داخلي )

 (7كارآموزي تروماي )

 زشكي در بلايافوريتهاي پ

 فوريتهاي پزشكي براي گروههاي خاص

 فوريتهاي پزشكي در شرايط خاص

 جابجايي و حمل بيمار)ن وع(

 احياء قلبي ريوي پيشرفته )ن وع(

 فرهنگ وتمدن اسلام وايران

 كامپيوتر

 

01508 

01502 

01532 

01537 
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01538 

01537 

01532 
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01552 

01557 

85271 

85278 

 03            1              78                       احد جمع و      
 

 

 ترم چهارم
جمع  پيشنياز

 واحد

 كددرس عنوان درس تئوري عملي
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 (0)كارآموزي درعرصه فوريتهاي داخلي 

 كارآموزي درعرصه  احياء قلبي ريوي

 درعرصه  فوريتهاي اطفال كارآموزي

 (0كارآموزي درعرصه تروماي )

 (0پزشكي)كارآموزي درعرصه پايگاه فوريتهاي 
 كارآموزي درعرصه نگهداري وتعميرآمبولانس

 فارسي

 

01553 

01552 

01555 

01558 

01551 

01557 

85270 

     77                جمع واحد                         7          3             

 

واحد 71جمع واحد دوره :   

 


